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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82127023P

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit WORLD ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri,Pallatet 
Agimi, Nr 12, Zk. 8270 Pasuria me nr 3/163+2-1 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e pakice te te gjitha produkteve 

bujqesore dhe industriale.Tregeti te produkteve te 
perpunuara te duhanit dhe te cigareve te perpunuara e te 
konfeksionuara si brenda dhe jashte vendit.Tregeti te 
produkteve te naftes dhe nenprodukteve te saj te te gjitha 
llojeve.Tregeti te vajrave ushqimore bimore te rafinuar ose 
gjysprodukete te te gjitha llojeve dhe vajrave industriale si 
dhe nenproduktet e tyre.Ndermjetesim tregetar, si brenda dhe 
jashte vendit, per te gjitha produktet bujqesore dhe 
industriale dhe nenproduktet e tyre, te cdo lloji, me shumice 
e pakice.Transport mallrash dhe njerezish, si me ate rrugor, 
detar dhe ajror, me mjetet e veta apo te marra me qira nga te 
tretet, si brenda dhe jashte vendit.Punime te ndryshme 
ndertimore, si ndertime civile dhe ato industriale, dhe 
punime te tjera ne fushen e ndertimit.Punime ndertimore te 
terreneve, kanalizimeve bonifikuese, te rrugeve dhe te tjera. 
Hapja e zyrave imobiliare per shitblerjen apo dhenien me 
qira te objekteve civile,industriale dhe terreneve e tokave, 
etj.Sherbime te ndryshme fmanciare, si brenda dhe jashte 
vendit.Tregeti dhe ndermjetesim tregtar i pakufizuar ne te 
gjitha fushat e sipermarjes.       
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Genci Anastasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2018                Deri: 26/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 E & B Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2018                Deri: 

13. Ortakët PaoloValmori
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LALLA PATRIZIAFIENI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ANTONIORULLO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WORLD ENTERPRISE
Web site: gencianastasi@gmail.com
E-Mail: gencianastasi@gmail.com  
Telefon: 0675008000  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1417FC-C9FE-4D40-86DE-013973BC225B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C604E-80DC-49A8-9E0F-CD6A29A80444
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-950992-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038750-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 66.66 % te kuotave te zoteruara nga Genci Anastasi ne favor te  
Paolo Valmori dhe Manolo D'Amico. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 66.66 % te 
kuotave, date 14.12.2018, Nr. 3911 Rep., Nr.2397 Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gencianastasi@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paolo Valmori")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "9.999,00
eshte shtuar ortaku:            ("Manolo D'Amico")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "9.999,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Anastasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("10.002,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Anastasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651585-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Genci Anastasi si administrator i shoqerise.  Depozitimi i 
kontrates se shitjes Nr.381 rep., nr. 123 kol., date 25.01.2021, lidhur ndermjet shitesit 
Genci Anastasi dhe pales blerese LALLA PATRIZIA FIENI.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LALLA PATRIZIA FIENI")                      Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3019875D-C083-44D5-92D7-D7F08FFD8B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D0256F-4F3B-4E33-9536-0E036ECAE400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D0256F-4F3B-4E33-9536-0E036ECAE400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF2532B-000A-418C-888F-E413ECBE3A52
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aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "10.002,00
eshte larguar ortaku:            ("Genci Anastasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Anastasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2023")            u be              ("26/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667761-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit te kuotave nga Manolo D'Amico ne 
favor te LALLA PATRIZIA FIENI dhe Paolo Valmori. Depozitimi I kontrates se dhurimit, 
date 18.02.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "15.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Manolo D'Amico")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LALLA PATRIZIA FIENI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.002,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LALLA PATRIZIA FIENI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,34")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Valmori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.999,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Valmori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856764-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
31.01.2022  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaket Paolo Valmori dhe LALLA PATRIZIA FIENI ne favor te ANTONIO RULLO.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000,00"          u be            "10.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C64043-273A-4497-AE6B-72D5F122DA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C64043-273A-4497-AE6B-72D5F122DA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFE9757-7A2B-449A-A964-826A666908A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55DB23-2FA5-4094-8AA4-9A15F0AD949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1F45FB-1089-4883-B90E-1ED6C7825344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C320789-7538-4138-914B-44E6831FF3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E6217D-04E4-4FD9-9BC4-967EFD528ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E6217D-04E4-4FD9-9BC4-967EFD528ABC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANTONIO RULLO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "3.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Valmori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("13.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Valmori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LALLA PATRIZIA FIENI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.000,00")            u be              ("13.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LALLA PATRIZIA FIENI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A11383-53F1-4F16-BDB5-1435E0525626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D815745E-8F88-48F9-8DF5-75C8432B007D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D815745E-8F88-48F9-8DF5-75C8432B007D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887E9A48-3949-492D-8917-9DC14B6E48D1

